

L.K.R. Holding ApS
Holbækvej 10-12
4200 Slagelse

CVR-nummer 29621128

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. februar 2018



Lars Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

L.K.R. Holding ApS
Holbækvej 10-12
4200 Slagelse

| | |
|-------------------|--------------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Slagelse |
| CVR-nummer: | 29621128 |
| Regnskabsperiode: | 1. oktober 2016 - 30. september 2017 |

Direktion

Lars Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er væsentligt påvirket af indtjeningen i de to dattervirksomheder.

Dattervirksomheden Espenheins Eftf. A/S har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 1.336 TDKK, hvoraf moderselskabets andel udgør 1.253 TDKK

Dattervirksomheden LKR Ejendomme ApS har ligeledes haft et tilfredsstillende resultat – og årets resultat er et overskud på 179 TDKK.

Årets samlede resultat efter afskrivning af koncerngoodwill er et overskud på 809 TDKK og efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.664 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2016/17 DKK | 2015/16 1.000 DKK |
|--|--|----------------|----------------------|
| Perioden 1. oktober - 30. september | | | |
| | Bruttofortjeneste | 197.135 | 112 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -153.832 | -127 |
| | Resultat før finansielle poster | 43.303 | -15 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 893.405 | 781 |
| 1 | Finansielle indtægter | 41.999 | 29 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -193.825 | -193 |
| | Resultat før skat | 784.883 | 601 |
| | Skat af årets resultat | 23.874 | 37 |
| | Årets resultat | 808.757 | 638 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 105.800 | 103 |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 893.405 | 781 |
| | Overført resultat | -190.448 | -247 |
| | Resultatdisponering i alt | 808.757 | 638 |
| 3 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2016/17 DKK | 2015/16 1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. september | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 348.334 | 311 |
| | Materielle anlægsaktiver | 348.334 | 311 |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.313.144 | 10.104 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 11.313.144 | 10.104 |
| | Anlægsaktiver i alt | 11.661.478 | 10.415 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.245.232 | 1.182 |
| | Udsudte skatteaktiver | 53.680 | 49 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 435.974 | 408 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 4 |
| | Tilgodehavender | 1.734.886 | 1.642 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.654.403 | 0 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 1.654.403 | 0 |
| | Likvide beholdninger | 178.805 | 1.291 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.568.094 | 2.933 |
| | Aktiver i alt | 15.229.572 | 13.348 |

| Note | Balance | 2016/17 DKK | 2015/16 1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. september | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.580.556 | 2.687 |
| | Overført resultat | 2.852.477 | 3.043 |
| | Foreslået udbytte | 105.800 | 103 |
| 6 | Egenkapital i alt | 6.663.833 | 5.958 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.750 | 23 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.252.260 | 6.939 |
| | Selskabsskat | 287.225 | 236 |
| | Anden gæld | 504 | 192 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 8.565.740 | 7.389 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 8.565.740 | 7.389 |
| | Passiver i alt | 15.229.572 | 13.348 |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2016/17 | 2015/16 | | | |
|---|------------------|-------------------|-----------------|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | | |
| 1 Finansielle indtægter | | | | | |
| Renteindtægt, tilknyttede virksomheder | 36.158 | 29 | | | |
| Andre finansielle indtægter | 5.840 | 0 | | | |
| Finansielle indtægter i alt | 41.999 | 29 | | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 193.818 | 176 | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7 | 17 | | | |
| Finansielle omkostninger i alt | 193.825 | 193 | | | |
| 3 Antal beskæftigede | | | | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). | | | | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | | |
| Uafskreven saldo på koncerngoodwill | 1.087.985 | 1.579 | | | |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel | | | |
| Espenheins Eftf. A/S | Slagelse | 93,7% | | | |
| LKR Ejendomme ApS | Slagelse | 100% | | | |
| 6 Egenkapital | Virksom- | Reserver | Overført | Foreslået | I alt |
| | hedskapi- | for netto- | resultat | udbytte | |
| | tal | opskriv- | | | |
| | | ninger | | | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 125 | 2.687 | 3.043 | 103 | 5.958 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -103 | -103 |
| Årets resultat | 0 | 893 | -190 | 106 | 809 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 3.581 | 2.852 | 106 | 6.664 |

| Noter | 2016/17 | 2015/16 |
|-------|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Espenheins Eftf. A/S og LKR Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 287 pr. 30. september 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget samt datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er deponeret aktier i datterselskab med regnskabsmæssig værdi på 7.531 TDKK.

Gæld til pengeinstitut udgør pr. 30.09.2017 0 DKK.
